Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2014   № 200
 г. Унеча, Брянской области
О включении  в состав муниципальной

казны  жилых  помещений
В соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов от 18.08.2011г. № 4-298, Законом Брянской области от 02.12.2011г. №124-З (в редакции  Закона Брянской области от 13.11.2014г. №66-З) «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Законом Брянской области от 29.12.2012г. №107-З «Об отдельных вопросах обеспечения дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в Брянской области», в целях реализации переданных государственных полномочий по  обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, и исполнения вступивших в законную силу судебных актов, в целях обеспечения сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности, используемого для социально-экономического развития Унечского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Включить    в    состав    муниципальной    казны     жилые      помещения,
           находящееся в собственности МО «Унечский муниципальный район»,
           согласно приложению.
2.  Предоставление     жилых     помещений,     указанных   в  приложении  к
           настоящему постановлению, по  договорам  найма   специализированных
           жилых     помещений     детям –  сиротам    и     детям,    оставшимся   без
           попечения    родителей,  а  также  лицам  из  их  числа,     осуществить   в
           установленном  порядке.

3.  Разместить данное постановление на официальном  сайте администрации
           Унечского района в сети Интернет.
4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
          администрации  района А.М. Кускова.
	Глава администрации района
	     А.Н. Макаров

                                                                                              Приложение

             к постановлению администрации

                                                                                                       Унечского района

             От 28.11.2014   № 200
Перечень жилых помещений,

находящихся в собственности МО «Унечский муниципальный район»,  включаемых в состав муниципальной казны

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес

(местоположение)
	Характеристика имущества

	1.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с.Высокое, ул.Дружбы,
д.14, кв.2
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 56 кв.м.,

кадастровый номер:

32:27:0000000:541

	2.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с.Высокое, ул.Дружбы, д.14, кв.16
	Назначение: жилое,

общая площадь 39,7 кв.м.,

кадастровый номер:

32:27:0000000:565

	3.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с. Высокое, ул.Дружбы, д.14, кв.19
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 56,1 кв.м.,
кадастровый номер:

32:27:0000000:562

	4.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с.Высокое, ул.Дружбы,
д.14, кв.20
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 39,9 кв.м.,
кадастровый номер:

32:27:0000000:561

	5.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с.Высокое, ул.Дружбы,
д.14, кв.24
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 39,5 кв.м,

кадастровый номер:

32:27:0000000:558

	6.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с. Высокое, ул.Дружбы,
д.14, кв.13
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 37,4 кв.м.,
кадастровый номер:

32:27:0000000:555

	7.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с. Высокое, ул.Дружбы,
д.14, кв.17
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 36,6 кв.м.,

кадастровый номер:

32:27:0000000:564

	8.
	Квартира
	Брянская область, Унечский район, с. Высокое, ул.Дружбы,
д.14, кв.21
	Назначение: жилое,

общая  пло​щадь 36,8 кв.м.

кадастровый номер:

32:27:0000000:571